UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TINH DA§ LAK Poc lap — Ty do — Hanh phic
Sé: 495 /BC-UBND Dék Lk, ngay=4 théng 9 nam 2016
BAO CAO

Két qua sir dung va nhu cau kinh phi thye hién Dy 4n 513
trén dia ban tinh Pik Lik

Thuc hién Cong van sé 4010/BNV-CQDP ngay 25/8/2016 cua B6 Noi vu
vé viéc bao cdo két qua su dung va nhu cau kinh phi thue hién Dy 4n 513; Uy ban
nhén dén tinh D4k Lik bao céo nhu sau:

I. V& két qua thue hién Dy 4n 513 trén dia ban tinh

Vé Viéc nay, Uy ban nhén dan tinh da ¢6 Bao cdo s6 156/BC-UBND ngay
22/8/2016 vé tién do trlen khai thuc hién du 4n 513 trén dia ban tinh Pak Lik
(guri kém theo Béo céo s6 156/BC-UBND ngay 22/8/2016).

I1. Két qua st dung va nhu cau kinh phi thuc hién Dy 4n 513
1. Téng kinh phi Dy 4n 513

Theo Quyét dinh s6 550/QD-UBND ngay 04/3/2015 ctia Chi tich UBND
tinh, thi tbng gia tr1 ctia Dy 4n 14 26.817.000.000 dong.

Trong doé: |
- Kinh phi @ nghi Trung wong hd trg 1a: 21.817.000.000 dong.
- Kinh phi tir ngudn ngén sach tinh 1a: 5.000.000.000 dong.
2. Téng kinh phi da thyc hi¢n giai doan 2012-2015 la: 3.870.000.000
dong.
Trong doé:
+ Ngén sach tinh dam béo 1a: 1.370.000.000 déng
+ Ngén sach trung vong da cép 1a: 2.500.000.000 dong.
3. Nhu ciu kinh phi giai doan 2016-2020 la: 22.947.000.000 dong
Trong do:
+ Ngan sé4ch tinh dam bao 1a: 3.630.000.000 dong
+ P& nghi Ngén sach trung uong cép 13: 19.317.000.000 ddng.
* Cu thé theo cdc ndm nhw sau:
- Nam 2016 la: 7.390.000.000 ddng.
Trong dé: "
+ Kinh phi ngén séch tinh tu can ddi: 1.020.000.000 déng.
+ Kinh phi d nghi Trung uong hd trg: 6.370.000.000 ddng.



- Nam 2017 14: 11.398.000.000 déng.

Trong do:

+ Kinh phi ngén sach tinh ti can ddi: 1.528.000.000 ddng.
+ Kinh phi d& nghi Trung uong hé trg: 9.870.000.000 ddng.
- Nam 2018 14: 4.159.000.000 ddng.

Trong dé:

+ Kinh phi ngén sach tinh tw can déi: 1.082.000.000 ddng.
+ Kinh phi 4 nghi Trung wong hé trg: 3.077.000.000 ddng.
(Cu thé c6 Bang téng hop kém theo)

Trén déy 12 bdo céo két qua trién khai thuc hién Dy 4n 513, tinh Pék Lik
kinh bdo cao dé B Noi vu xem xét, tong hop./. (-

o
Noi nhgn#y~ KT. CHU TICH
- Bd N6i vu (b/c); P 5 i I
- CT, cac PCT UBND tinh; yH O CHP 818
- CVP, PCVP UBND tinh; H e TN
- S& N6i vu, Tai chinh; /< & T /]

- Luu VT, TH (Ph 17b).

Nguyén Hli Ninh



(Kém theo bio céo s6 4 {3/BC-UBND ngAyoLiglzols cita UBND tinh Dik Lik)

BIEU TONG HQP TiNH HINH SU DUNG NGUON KINH PHi VA NHU CAU KINH PHI GIAI POAN 2016-2020
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Ké1 qua sir dung ngin sich giai dogn 2012-2015

Nhu cdu hd trg b sung Ngin sich cia trung wong v cin ddi ciia dja phuong giai doan 2016-2020

Dia phuong ty cin déi

Trung wong hd ug

Ngin sich dja phuong

Ngin sich Trung vong

Nim 2016

Nim 2017

Nim 2018

Nim 2019

Nim
2020

DP ty cin déi

TU hé g

DP ty cin déi

TU hé g

DP ty cin dbi

TU bd rg ;:.
déi

bP

hd trg

88ag
ied

CONG TAC NGOAI
NGHIEP

10,469,881,968

10,469 881,968

2,464,838,391

5,711,968,538

2,293,075,039

Phin djnh dia gidi
nh chin|

9,675,418,577

9,675,418,577

1,670,375,000

§,711,968,538

2,293,075,039

1| Cong tic chuin bj

323.243.584

323,243,584

65.820,500

257,423,084

Xic dinh duong dia
i6i hinh chinh

9,352,174,993

9,352,174,993

1,604,554,500

5,454,545,454

2,293,075,039

Xic dinh duémg
DGHC do miu thuin
a |giira tai ligu bin dé
khng chuyén vé dugc
1én bin

3.288,205,179

3,288,205,179

799,272,000

1,758,332,000

730,601,179

Xic dinh duong
DGHC do khéng thong
nhit hd so bin dd va
thuc dia

o

553,041,171

553,041,171

169,136,000

383,905,171

Xic dinh duéng
DGHC do hé sa, bin
dé DGHC khéng théng
nhit

°

267,727,994

267,727,994

107,792,000

159,935,994

Xic dinh dudng
DGHC tranh chip do
lich sir dé lai

e

158,298,638

158,298,638

158,298,638

Do v b sung ngoai
nghi¢p bin dd PGHC
(pham vi v& mBi bén
2cm doc theo dudmg
DGHC theo ty I§ bin
d) va tinh bing 50%
don gia xic dinh dudmg

5.084.902,011

b

5,084,902,011

528,354,500

3,696,213,454

860,334,057

Cim mbc dja gidi
hiinh chinh

794,463,391

794,463,391

794,463,391

Diic mbc, chén méc, vé
50 dd vi tri méc dia gidi

281,783.224

281,783,224

281,783,224

Sira chira, gin tdm
mac, vé so dd vi tri méc
dia gii

150,284,386

150,284,386

150,284,386

u]u ~

Tiép diém (do ndi)

6.852.805

6.852.805

6.852.805

Do 10a d6 méc dja gioi
hanh chinh

296,121,566

296,121,566

296,121,566

Tinh todn binh sai

w

40.721.327

40.721.327

40.721.327

Phyc vu kiém tra
nghi¢m thu

o

18,700,083

18,700,083

18,700,083

CONG TAC NOI
NGHIEP

7,542,843,174

7,542,843,174

5,262,172,309

2,280,670,865

Page 1



Hang myc céng viéc

Ngudn ngin sich

Két qua sir dung ngin sich giai doan 2012-2015

Nhu ciu hé trg bd sung Ngan sich cia trung womg va ciin d6i cua dia phuong giai doan 2016-2020

Téng sb

Dia phuong tv ciin dbi

Trung wong hé trg

Ngin sach dia phuong

Ngin sich Trung uong

Nim 2016

Nim 2017

Niim 2018

Nim 2019

2020

DP ty cin déi

TU hé trg

DP tr ciin dbi

TU hd trg

DP ty cin ddi

TU hd trg

bpP
w

cin
di

ho trg

TU
ho
rg

Thanh Iip bin do dja
gidi hanh chinh cic
cin

5,262,172,309

5,262,172,309

5,262,172,309

Thinh I3p bin do dia
gidi hanh chinh cip xi

2,539,934.246

2,539,934 246

2,539,934,246

Thinh I3p ban d6 dia
gidi hanh chinh cip xi
twI1g1/5.000

193,459.919

193,459,919

193,459,919

o

Thanh Iip bin dd dja
gi6i hanh chinh cip xi
ty 18 1/10.000

2,346,474,327

2,346,474,327

2346,474,327

~

Thanh ldp bin dd dia
gi6i hanh chinh cip
huyén

1,817,405,649

1,817,405,649

1,817,405,649

Thinh 1p bin d dia
gidi hanh chinh cip tinh

904,832,414

904,832,414

904,832,414

Thanh lip ho so dja
gidi hanh chinh cic
cin

544,813,775

544,813,775

544,813,775

Bién tdp, nhin bin va
déng géi cic tai liu cip
xi

498,348,014

498,348,014

498.348,014

~

Bién tdp, nhin ban vi
déng géi cic ti liéu clip
huyén

43,578.841

43,578.841

43,578,841

w

Bién tip, nhin bin vi
dong goi cac tai ligu cip
tinh

2,886,920

2,886,920

2,886.920

Xic nhin tinh phip
¥

1,735,857,090

1,735,857,090

1,735,857,090

Xic nhin phip Iy cip
xd

1.613,442.726

1,613,442.726

1.613.442,726

Xic nhin phap ly cip
huyén

111,795,911

111,795,911

111,795,911

w

Xac nhiin phip Iy cip
tinh

10,618.453

10,618,453

10,618.453

CHI KHAC

6,790,948.,383

5.014.204.383

1,776,744,000

1,374,400,383

36,750,000

1,028.500.000

11,250,000

1,528.500,000

1,326,880,000

1,082,804,000

401,864,000

Chi phi khio sit Ip
thiét ké k¥ thuit du toin

345,900,383

345,900,383

345,900,383

Chi phi kiém tra
nghiém thu va thim
dinh sin phim

126,344,000

126,344,000

126.344.000

1

Bia hd so, bin d dia
gidi hinh chinh

275,520,000

275,520,000

275.520.000

Tring mang PE bao vé
bin d dia giéi hinh
chinh cic cip

1,142.570,000

1,142,570,000

1,142.570.000

Chi phi dén bi vi tri
chén méc PGHC

11,250,000

11,250,000

11,250,000

vi

Vin chuyén méc tir noi
diic mdc dén noi chén
méc

36,750,000

36,750,000

36,750,000
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P Hang muc cong viéc

Ngudn ngin sich

Két qua sir dung ngin sich giai-doan 2012-2015

Nhu ciu h3 trg bd sung Ngin sich cia trung wong vi cin ddi cila dia phuong giai dogn 2016-2020

Dia phwong ty cin déi

Trung wong hd trg

Ngén sich dja phuong

Ngin sich Trung uong

Nim 2016

Nim 2017

Nim 2018

Nim 2019

2020

DP 1y cin dbi

TU bd trg

PP ty cin dbi

TU hé trg

DP ty cin déi

TU hd trg

§8ag

gz

§&d

Phi khai thic dir ligu
VI Jtoa d§ géc va bin db
dia hinh nén dang s&

184,310,000

184,310,000

184,310,000

Chi phi héi nghj trién
khai, t3p huln vi higp
thwong cic clp, gidi
quyét tranh chilp thyc
dia, t6 chirc ky xic nhin
tinh phap Iy

Vi

4,554,304,000

4.554,304,000

1,000,000,000

1,000.000,000

1,500,000,000

1,054,304,000

Chi phi tri lwong t&
Giup viée ban chi dao

114,000,000

114,000,000

28,500,000

28,500,000

28,500,000

28,500,000

Thué VAT (10%)
D |khdng tinh myc
VIILIX phin C

2,013,536,952

2,013,536,952

640,000,000

980,000,000

393,536,952

E | Téng dy toin

26,817,210,477

5,014,204,383

21,803,006,094

1,374,400,383

2,501,588,391

1,028,500,000

6,363,218,538

1,528,500,000

9,862,127,348

1,082,804,000

3,076,071,817

Lam tron tdng du toin

26,817,000,000

5.000,000.000

21,817,000,000

1,370,000,000

2,500,000.000

1,020.000,000

6,370,000,000

1,528,000,000

9,870,000,000

1,082.,000,000

3,077,000,000
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